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(単位：千円）

公1 公2

一般事業 会館事業 ＫＢＩＣ事業
クラスター
推進事業

計
iCONM事
業

計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 232 0 0 0 232 0 0 232 0 0 0 232

基本財産受取利息 232 0 0 0 232 0 0 232 0 0 232

事業収益 1,324 106,731 216,808 1,233 326,096 662,765 662,765 988,861 26,814 26,814 0 △ 36,698 978,977

中小企業経営支援事業収益 754 0 0 0 754 0 0 754 0 0 0 754

情報推進事業収益 0 1,000 1,000 1,000 0 0 0 1,000

人材育成事業収益 0 8,711 0 0 8,711 0 0 8,711 0 0 0 8,711

技術振興事業収益 0 240 0 0 240 0 0 240 0 0 0 240

新事業創出支援事業収益 360 0 0 0 360 0 0 360 0 0 0 360

産学連携推進事業収益 210 0 0 0 210 0 0 210 0 0 0 210

施設管理運営事業収益 0 96,780 216,808 1,233 314,821 0 0 314,821 0 0 0 314,821

ナノ医療イノベーションセンター運営事業収益 0 0 0 0 0 309,805 309,805 309,805 0 0 0 △ 36,698 273,107

受託料振替額 0 0 0 0 0 352,960 352,960 352,960 0 0 0 352,960

インキュベーション事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 26,814 26,814 0 26,814

受取補助金等 191,575 0 0 97,986 289,561 133,295 133,295 422,856 24,500 24,500 76,996 524,352

受取川崎市補助金 188,075 0 0 97,986 286,061 0 0 286,061 24,500 24,500 76,996 387,557

受取補助金振替額 0 0 0 0 0 133,295 133,295 133,295 0 0 0 133,295

受取民間協賛金 3,500 0 0 0 3,500 0 0 3,500 0 0 0 3,500

受取負担金 0 0 0 0 0 153,574 153,574 153,574 0 0 0 153,574

受取川崎市負担金 0 0 0 0 0 130,000 130,000 130,000 0 0 0 130,000

受取負担金振替額 0 0 0 0 0 23,574 23,574 23,574 0 0 0 23,574

受取寄付金 0 0 0 0 0 866 866 866 0 0 0 866

受取寄付金振替額 0 0 0 0 0 866 866 866 0 0 0 866

固定資産受増益 0 0 0 0 0 3,187 3,187 3,187 0 0 0 3,187

受増益振替額 0 0 0 0 0 3,187 3,187 3,187 0 0 0 3,187

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 103

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100

経常収益計 193,131 106,731 216,808 99,219 615,889 953,687 953,687 1,569,576 51,314 51,314 77,099 △ 36,698 1,661,291

（２）経常費用 0

事業費 198,789 106,738 217,339 98,758 621,624 963,592 963,592 1,585,216 104,916 104,916 0 △ 36,698 1,653,434

給料手当 108,485 33,731 29,774 49,738 221,728 235,806 235,806 457,534 23,561 23,561 0 481,095

臨時雇賃金 11,562 3,205 14,538 0 29,305 0 0 29,305 0 0 0 29,305

退職給付費用 3,111 941 526 274 4,852 1,724 1,724 6,576 0 0 6,576

福利厚生費 15,883 6,052 5,398 8,142 35,475 36,432 36,432 71,907 3,480 3,480 0 75,387

会議費 326 329 320 116 1,091 27 27 1,118 154 154 0 1,272

旅費交通費 1,197 95 600 1,900 3,792 10,816 10,816 14,608 1,638 1,638 0 16,246

通信運搬費 714 2,702 384 817 4,617 2,150 2,150 6,767 216 216 0 6,983

減価償却費 431 0 527 328 1,286 214,777 214,777 216,063 315 315 0 216,378

消耗什器備品費 240 0 0 300 540 1,966 1,966 2,506 0 0 0 2,506

消耗品費 1,069 1,528 3,702 1,677 7,976 124,146 124,146 132,122 4,323 4,323 0 136,445

修繕費 0 350 0 0 350 45,802 45,802 46,152 0 0 0 46,152

印刷製本費 2,131 6,387 1,710 1,416 11,644 4,409 4,409 16,053 30 30 0 16,083

燃料費 0 7 30 9 46 140 140 186 0 0 0 186

光熱水料費 0 27,959 106,589 528 135,076 69,934 69,934 205,010 2,325 2,325 0 207,335

賃借料 5,477 4,227 3,942 15,851 29,497 21,533 21,533 51,030 33,240 33,240 0 △ 36,698 47,572

保険料 0 0 269 0 269 760 760 1,029 0 0 0 1,029

諸謝金 33,613 2,308 850 1,512 38,283 10,713 10,713 48,996 1,284 1,284 0 50,280

租税公課 0 4,822 5,568 1,258 11,648 7,001 7,001 18,649 45 45 0 18,694

支払負担金 1,425 0 27,000 537 28,962 9,546 9,546 38,508 642 642 0 39,150

委託費 6,493 10,290 13,769 13,944 44,496 156,358 156,358 200,854 31,795 31,795 0 232,649

手数料 0 45 109 43 197 2,104 2,104 2,301 18 18 0 2,319

教育研修費 230 0 10 0 240 45 45 285 0 0 0 285

広告宣伝費 0 100 783 0 883 1,185 1,185 2,068 1,850 1,850 0 3,918

支払利息 0 0 0 0 0 3,302 3,302 3,302 0 0 0 3,302

知財補償金 0 0 0 0 0 137 137 137 0 0 0 137

賞与引当繰入額 6,402 1,661 941 368 9,372 2,779 2,779 12,151 0 0 0 12,151

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,916 80,916

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,996 14,996

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,013 36,013

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,825 1,825

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,532 1,532

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,878 8,878

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595 595

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000

令和６年度　収支予算書（正味財産増減予算内訳書）
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科     目 法人会計
内部取引

消去
合　　計

公益目的事
業会計

収益目的
事業会計ｲﾝｷｭﾍﾞｰ

ｼｮﾝ事業
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(単位：千円）

公1 公2

一般事業 会館事業 ＫＢＩＣ事業
クラスター
推進事業

計
iCONM事
業

計

令和６年度　収支予算書（正味財産増減予算内訳書）
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科     目 法人会計
内部取引

消去
合　　計

公益目的事
業会計

収益目的
事業会計ｲﾝｷｭﾍﾞｰ

ｼｮﾝ事業

印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 374 374

燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60

光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 922

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,762 3,762

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 160

諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,587 2,587

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151 151

支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 886 886

委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200 1,200

交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400

手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100 1,100

教育研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 75

広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 685 685

賞与引当繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,105 3,105

経常費用計 198,789 106,738 217,339 98,758 621,624 963,592 963,592 1,585,216 104,916 104,916 80,916 △ 36,698 1,734,350

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 5,658 △ 7 △ 531 461 △ 5,735 △ 9,905 △ 9,905 △ 15,640 △ 53,602 △ 53,602 △ 3,817 0 △ 73,059

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,658 △ 7 △ 531 461 △ 5,735 △ 9,905 △ 9,905 △ 15,640 △ 53,602 △ 53,602 △ 3,817 0 △ 73,059

一般正味財産期首残高 △ 254,793

一般正味財産期末残高 △ 327,852

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取国庫補助金 0 0 0 0 0 25,922 25,922 25,922 0 0 0 25,922

受取助成金 0 0 0 0 0 306,341 306,341 306,341 0 0 0 306,341

受取負担金 0 0 0 0 0 4,000 4,000 4,000 0 0 0 4,000

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 △ 513,882 △ 513,882 △ 513,882 0 0 0 △ 513,882

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 △ 177,619 △ 177,619 △ 177,619 0 0 0 0 △ 177,619

指定正味財産期首残高 0 1,990,515

指定正味財産期末残高 0 1,812,896

Ⅲ　正味財産期末残高 0 1,485,044
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令和６年度_資金収支予算書

公益財団法人川崎市産業振興財団
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（単位千円）

公益事業2 収益事業

一般事業
産業振興
会館事業

新産業創造
センター事

業

クラスターマ
ネジメント推

進事業
小計

ナノ医療イノ
ベーションセ
ンター事業

インキュ
ベーション

事業

Ⅰ　事業活動収支の部

232 0 0 0 232 0 0 0 232

基本財産利息収入 232 0 0 0 232 0 0 0 232

②　事業収入 1,324 106,731 216,808 1,233 326,096 616,146 26,814 △36,698 932,358

中小企業経営支援事業収入 754 0 0 0 754 0 0 0 754

情報推進事業収入 0 1,000 0 0 1,000 0 0 0 1,000

人材育成事業収入 0 8,711 0 0 8,711 0 0 0 8,711

技術振興事業収入 0 240 0 0 240 0 0 0 240

新事業創出支援事業収入 360 0 0 0 360 0 0 0 360

産学連携推進事業収入 210 0 0 0 210 0 0 0 210

施設管理運営事業収入 0 96,780 216,808 1,233 314,821 0 0 0 314,821

ナノ医療イノベーションセンター運営事業収入 0 0 0 0 0 309,805 △36,698 273,107

受託研究事業収入 0 0 0 0 0 306,341 0 0 306,341

インキュベーション事業収入 0 0 0 0 0 0 26,814 0 26,814

③　補助金等収入 268,571 0 0 97,986 366,557 25,922 24,500 0 416,979

川崎市補助金収入 265,071 0 0 97,986 363,057 0 24,500 0 387,557

国庫補助金収入 0 0 0 0 0 25,922 0 0 25,922

民間協賛金収入 3,500 0 0 0 3,500 0 0 0 3,500

④　負担金収入 0 0 0 0 0 134,000 0 0 134,000

川崎市負担金収入 0 0 0 0 0 130,000 0 0 130,000

民間負担金収入 0 0 0 0 0 4,000 0 0 4,000

⑤　雑収入 103 0 0 0 103 0 0 0 103

受取利息収入 3 0 0 0 3 0 0 0 3

雑収入 100 0 0 0 100 0 0 0 100

事業活動収入計 270,230 106,731 216,808 99,219 692,988 776,068 51,314 △36,698 1,483,672

　２．事業活動支出

①　事業費支出 195,020 105,790 216,282 98,145 615,237 746,918 104,601 △36,698 1,430,058

給料手当支出 114,660 35,384 30,711 50,095 230,850 238,412 23,561 0 492,823

臨時雇賃金支出 11,562 3,205 14,538 0 29,305 0 0 0 29,305

福利厚生費支出 15,883 6,052 5,398 8,142 35,475 36,432 3,480 0 75,387

会議費支出 326 329 320 116 1,091 27 154 0 1,272

旅費交通費支出 1,197 95 600 1,900 3,792 10,816 1,638 0 16,246

通信運搬費支出 714 2,702 384 817 4,617 2,150 216 0 6,983

消耗什器備品費支出 240 0 0 300 540 1,966 0 0 2,506

消耗品費支出 1,069 1,528 3,702 1,677 7,976 124,146 4,323 0 136,445

修繕費支出 0 350 0 0 350 45,802 0 0 46,152

印刷製本費支出 2,131 6,387 1,710 1,416 11,644 4,409 30 0 16,083

燃料費支出 0 7 30 9 46 140 0 0 186

光熱水料費支出 0 27,959 106,589 528 135,076 69,934 2,325 0 207,335

賃借料支出 5,477 4,227 3,942 15,851 29,497 21,533 33,240 △36,698 47,572

保険料支出 0 0 269 0 269 760 0 0 1,029

諸謝金支出 33,613 2,308 850 1,512 38,283 10,713 1,284 0 50,280

租税公課支出 0 4,822 5,568 1,258 11,648 7,001 45 0 18,694

負担金支出 1,425 0 27,000 537 28,962 9,546 642 0 39,150

委託費支出 6,493 10,290 13,769 13,944 44,496 156,358 31,795 0 232,649

手数料支出 0 45 109 43 197 2,104 18 0 2,319

教育研修費支出 230 0 10 0 240 45 0 0 285

広告宣伝費支出 0 100 783 0 883 1,185 1,850 0 3,918

支払利息支出 0 0 0 0 0 3,302 0 0 3,302

知財補償金支出 0 0 0 0 0 137 0 0 137

②　管理費支出 79,333 0 0 0 79,333 0 0 0 79,333

役員報酬支出 14,996 0 0 0 14,996 0 0 0 14,996

給料手当支出 39,067 0 0 0 39,067 0 0 0 39,067

　１．事業活動収入

令和６年度  資金収支予算書総括表

①　基本財産運用収入

　科　　　　　　　　　　　　目
内部取引

消去
合　　　計

公益事業1

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
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公益事業2 収益事業

一般事業
産業振興
会館事業

新産業創造
センター事

業

クラスターマ
ネジメント推

進事業
小計

ナノ医療イノ
ベーションセ
ンター事業

インキュ
ベーション

事業

　科　　　　　　　　　　　　目
内部取引

消去
合　　　計

公益事業1

臨時雇賃金支出 1,825 0 0 0 1,825 0 0 0 1,825

福利厚生費支出 8,878 0 0 0 8,878 0 0 0 8,878

会議費支出 10 0 0 0 10 0 0 0 10

旅費交通費支出 600 0 0 0 600 0 0 0 600

通信運搬費支出 595 0 0 0 595 0 0 0 595

消耗品費支出 1,000 0 0 0 1,000 0 0 0 1,000

印刷製本費支出 374 0 0 0 374 0 0 0 374

燃料費支出 60 0 0 0 60 0 0 0 60

光熱水料費支出 922 0 0 0 922 0 0 0 922

賃借料支出 3,762 0 0 0 3,762 0 0 0 3,762

保険料支出 160 0 0 0 160 0 0 0 160

諸謝金支出 2,587 0 0 0 2,587 0 0 0 2,587

租税公課支出 151 0 0 0 151 0 0 0 151

負担金支出 886 0 0 0 886 0 0 0 886

委託費支出 1,200 0 0 0 1,200 0 0 0 1,200

交際費支出 400 0 0 0 400 0 0 0 400

手数料支出 1,100 0 0 0 1,100 0 0 0 1,100

教育研修費支出 75 0 0 0 75 0 0 0 75

広告宣伝費支出 685 0 0 0 685 0 0 0 685

事業活動支出計 274,353 105,790 216,282 98,145 694,570 746,918 104,601 △36,698 1,509,391

事業活動収支差額 △ 4,123 941 526 1,074 △ 1,582 29,150 △ 53,287 0 △ 25,719

Ⅱ　投資活動収支の部

①　特定資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

新産業・新事業支援積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

投資活動収入計 0 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

　２．投資活動支出

①　特定資産取得支出 4,643 941 526 274 6,384 17,752 0 0 24,136

退職給付引当資産取得支出 4,643 941 526 274 6,384 1,724 0 0 8,108

什器備品取得支出 0 0 0 0 0 13,197 0 0 13,197

ソフトウェア取得支出 0 0 0 0 0 2,831 0 0 2,831

② その他固定資産取得支出 0 0 0 800 800 0 0 0 800

什器備品取得支出 0 0 0 800 800 0 0 0 800

投資活動支出計 4,643 941 526 1,074 7,184 17,752 0 0 24,936

投資活動収支差額 △ 4,643 △ 941 △ 526 △ 1,074 △ 7,184 △ 17,752 60,000 0 35,064

Ⅲ　財務活動収支の部

財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　２．財務活動支出

長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 43,400 0 0 43,400

財務活動支出計 0 0 0 0 0 43,400 0 0 43,400

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 △ 43,400 0 0 △ 43,400

当期収支差額 △ 8,766 0 0 0 △ 8,766 △ 32,002 6,713 0 △ 34,055

前期繰越収支差額 19,459 36,641 10,673 0 66,773 36,640 △ 64,708 0 38,705

次期繰越収支差額 10,693 36,641 10,673 0 58,007 4,638 △ 57,995 0 4,650

　１．財務活動収入

　１．投資活動収入
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令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前　年　度
予　算　額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

232 232 0

232 232 0

基本財産利息収入 232 232 0

　　　②　事業収入 1,324 47,623 △ 46,299

中小企業経営支援事業収入 754 18,285 △ 17,531

専門家派遣料収入 754 785 △ 31

受託料収入 0 17,500 △ 17,500

人材育成事業収入 0 96 △ 96

受講料収入 0 96 △ 96

新事業創出支援事業収入 360 26,213 △ 25,853

受講料収入 200 200 0

交流会等参加費収入 0 60 △ 60

ビジネス・オーディション参加費収入 160 150 10

受託料収入 0 25,803 △ 25,803

産学連携推進事業収入 210 210 0

年会費収入 210 210 0

本部経費収入 0 2,819 △ 2,819

本部経費収入 0 2,819 △ 2,819

　　　③　補助金等収入 268,571 263,210 5,361

川崎市補助金収入 265,071 261,110 3,961

事業・人件費等補助金 254,254 248,585 5,669

起業化総合支援事業補助金 3,817 4,525 △ 708

知的財産戦略推進事業補助金 7,000 8,000 △ 1,000

民間協賛金収入 3,500 2,100 1,400

ビジネス・オーディション協賛金収入 3,500 2,100 1,400

　　　④　雑収入 103 103 0

受取利息収入 3 3 0

その他雑収入 100 100 0

事業活動収入計 270,230 311,168 △ 40,938

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 195,020 229,194 △ 34,174

給料手当支出 114,660 123,272 △ 8,612

臨時雇賃金支出 11,562 13,130 △ 1,568

福利厚生費支出 15,883 13,861 2,022

会議費支出 326 390 △ 64

旅費交通費支出 1,197 3,240 △ 2,043

通信運搬費支出 714 999 △ 285

消耗什器備品費支出 240 240 0

消耗品費支出 1,069 1,650 △ 581

印刷製本費支出 2,131 2,782 △ 651

賃借料支出 5,477 6,231 △ 754

　　　①　基本財産運用収入

基本財産利息収入

令和６年度　一般事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目
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予　算　額
前　年　度
予　算　額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

諸謝金支出 33,613 44,725 △ 11,112

負担金支出 1,425 1,379 46

委託費支出 6,493 17,111 △ 10,618

教育研修費支出 230 184 46

　　　②　管理費支出 79,333 82,190 △ 2,857

役員報酬支出 14,996 10,988 4,008

給料手当支出 39,067 39,728 △ 661

臨時雇賃金支出 1,825 3,528 △ 1,703

福利厚生費支出 8,878 9,086 △ 208

会議費支出 10 10 0

旅費交通費支出 600 540 60

通信運搬費支出 595 595 0

消耗品費支出 1,000 2,262 △ 1,262

印刷製本費支出 374 477 △ 103

燃料費支出 60 50 10

光熱水料費支出 922 922 0

賃借料支出 3,762 3,130 632

保険料支出 160 158 2

諸謝金支出 2,587 2,191 396

租税公課支出 151 525 △ 374

負担金支出 886 886 0

委託費支出 1,200 4,924 △ 3,724

交際費支出 400 400 0

手数料支出 1,100 1,030 70

教育研修費支出 75 75 0

広告宣伝費支出 685 685 0

事業活動支出計 274,353 311,384 △ 37,031

事業活動収支差額 △ 4,123 △ 216 △ 3,907

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　①　特定資産取得支出 4,643 4,784 △ 141

退職給付引当資産取得支出 4,643 4,784 △ 141

投資活動支出計 4,643 4,784 △ 141

投資活動収支差額 △ 4,643 △ 4,784 141

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 △ 8,766 △ 5,000 △ 3,766

前期繰越収支差額 19,459 10,395 9,064

次期繰越収支差額 10,693 5,395 5,298
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令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 106,731 97,308 9,423

情報推進事業収入 1,000 150 850

広告料収入 1,000 150 850

人材育成事業収入 8,711 5,568 3,143

受講料収入 8,523 5,380 3,143

受託料収入 188 188 0

技術振興事業収入 240 1,124 △ 884

研究会費収入 240 700 △ 460

ロボット競技大会参加費収入 0 424 △ 424

施設管理運営事業収入 96,780 90,466 6,314

施設管理受託料収入 74,895 72,556 2,339

施設利用料収入 41,823 32,990 8,833

共同事業者控除額 △ 20,912 △ 15,902 △ 5,010

使用料・手数料等収入 824 672 152

広告料収入 150 150 0

事業活動収入計 106,731 97,308 9,423

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 105,790 99,164 6,626

給料手当支出 35,384 37,114 △ 1,730

臨時雇賃金支出 3,205 2,387 818

福利厚生費支出 6,052 5,780 272

会議費支出 329 0 329

旅費交通費支出 95 100 △ 5

通信運搬費支出 2,702 2,582 120

消耗品費支出 1,528 1,667 △ 139

修繕費支出 350 0 350

印刷製本費支出 6,387 6,233 154

燃料費支出 7 36 △ 29

光熱水料費支出 27,959 22,498 5,461

賃借料支出 4,227 4,884 △ 657

諸謝金支出 2,308 2,426 △ 118

租税公課支出 4,822 4,361 461

負担金支出 0 3,000 △ 3,000

委託費支出 10,290 5,651 4,639

手数料支出 45 45 0

広告宣伝費支出 100 100 0

本部経費支出 0 300 △ 300

事業活動支出計 105,790 99,164 6,626

事業活動収支差額 941 △ 1,856 2,797

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

令和６年度　産業振興会館事業　資金収支予算書

科　　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　　目

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　①　特定資産取得支出 941 531 410

退職給付引当資産取得支出 941 531 410

投資活動支出計 941 531 410

投資活動収支差額 △ 941 △ 531 △ 410

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 0 △ 2,387 2,387

前期繰越収支差額 36,641 30,563 6,078

次期繰越収支差額 36,641 28,176 8,465
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令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　① 事業収入 216,808 212,295 4,513

施設管理運営事業収入 216,808 212,295 4,513

施設利用料収入 346,888 363,181 △ 16,293

使用料・手数料等収入 84,531 84,531 0

共同事業者控除額 △ 215,467 △ 236,273 20,806

受講料収入 856 856 0

事業活動収入計 216,808 212,295 4,513

　　２．事業活動支出

　　　① 事業費支出 216,282 211,444 4,838

給料手当支出 30,711 28,275 2,436

臨時雇賃金支出 14,538 13,680 858

福利厚生費支出 5,398 4,835 563

会議費支出 320 320 0

旅費交通費支出 600 600 0

通信運搬費支出 384 384 0

消耗品費支出 3,702 3,702 0

印刷製本費支出 1,710 1,710 0

燃料費支出 30 30 0

光熱水料費支出 106,589 106,589 0

賃借料支出 3,942 3,942 0

保険料支出 269 269 0

諸謝金支出 850 850 0

租税公課支出 5,568 5,568 0

負担金支出 27,000 27,000 0

委託費支出 13,769 10,269 3,500

手数料支出 109 109 0

教育研修費支出 10 10 0

広告宣伝費支出 783 783 0

本部経費支出 0 2,519 △ 2,519

事業活動支出計 216,282 211,444 4,838

事業活動収支差額 526 851 △ 325

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　① 特定資産取得支出 526 851 △ 325

退職給付引当資産取得支出 526 851 △ 325

投資活動支出計 526 851 △ 325

投資活動収支差額 △ 526 △ 851 325

令和６年度　新産業創造センター運営事業　資金収支予算書

科　　　　　　　　目

11



予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　　目

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 10,673 10,628 45

次期繰越収支差額 10,673 10,628 45
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令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 1,233 18,913 △ 17,680

クラスターマネジメント推進事業収入 0 17,680 △ 17,680

受託料収入 0 17,680 △ 17,680

施設管理運営事業収入 1,233 1,233 0

施設利用料収入 1,233 1,233 0

　　　②　補助金等収入 97,986 83,655 14,331

川崎市補助金収入 97,986 83,655 14,331

クラスター運営事業補助金収入 97,986 83,655 14,331

事業活動収入計 99,219 102,568 △ 3,349

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 98,145 101,100 △ 2,955

給料手当支出 50,095 51,758 △ 1,663

福利厚生費支出 8,142 8,152 △ 10

会議費支出 116 116 0

旅費交通費支出 1,900 2,157 △ 257

通信運搬費支出 817 1,057 △ 240

消耗什器備品費支出 300 495 △ 195

消耗品費支出 1,677 2,113 △ 436

印刷製本費支出 1,416 1,165 251

燃料費支出 9 8 1

光熱水料費支出 528 423 105

賃借料支出 15,851 15,988 △ 137

諸謝金支出 1,512 2,592 △ 1,080

租税公課支出 1,258 1,258 0

負担金支出 537 488 49

委託費支出 13,944 13,287 657

手数料支出 43 43 0

事業活動支出計 98,145 101,100 △ 2,955

事業活動収支差額 1,074 1,468 △ 394

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　①　特定資産取得支出 274 378 △ 104

退職給付引当資産取得支出 274 378 △ 104

　　  ②　その他固定資産取得支出 800 1,090 △ 290

什器備品購入支出 800 1,090 △ 290

令和６年度　クラスターマネジメント推進事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

投資活動支出計 1,074 1,468 △ 394

投資活動収支差額 △ 1,074 △ 1,468 394

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0
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令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 616,146 565,558 50,588

ナノ医療イノベーションセンター運営事業収 309,805 331,418 △ 21,613

研究協力負担金収入 269,748 283,278 △ 13,530

使用料・手数料等収入 39,007 46,590 △ 7,583

知的財産収入 550 550 0

研究指導料収入 500 1,000 △ 500

受託研究事業収入 306,341 234,140 72,201

AMED受託料収入 55,900 52,650 3,250

共創の場形成支援プログラム事業受託料収入 250,441 181,490 68,951

　　　②　補助金等収入 25,922 53,418 △ 27,496

国庫補助金収入 25,922 53,418 △ 27,496

科学研究費補助金収入 25,922 21,528 4,394

基盤研究事業費補助金収入 0 6,890 △ 6,890

ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝ・産学融合拠点整備補助金収入 0 25,000 △ 25,000

　　　③　負担金収入 134,000 134,000 0

川崎市負担金収入 130,000 130,000 0

研究促進負担金収入 130,000 130,000 0

民間負担金収入 4,000 4,000 0

共同研究費負担金収入 4,000 4,000 0

事業活動収入計 776,068 752,976 23,092

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 746,918 714,327 32,591

給料手当支出 238,412 236,909 1,503

福利厚生費支出 36,432 29,807 6,625

会議費支出 27 0 27

旅費交通費支出 10,816 3,091 7,725

通信運搬費支出 2,150 2,762 △ 612

消耗什器備品費支出 1,966 6,687 △ 4,721

消耗品費支出 124,146 89,434 34,712

修繕費支出 45,802 32,165 13,637

印刷製本費支出 4,409 1,552 2,857

燃料費支出 140 120 20

光熱水料費支出 69,934 114,884 △ 44,950

賃借料支出 21,533 13,286 8,247

保険料支出 760 760 0

諸謝金支出 10,713 9,192 1,521

租税公課支出 7,001 14,028 △ 7,027

負担金支出 9,546 985 8,561

委託費支出 156,358 151,403 4,955

手数料支出 2,104 791 1,313

教育研修費支出 45 0 45

令和６年度　ナノ医療イノベーションセンター運営事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

広告宣伝費支出 1,185 3,000 △ 1,815

支払利息支出 3,302 3,471 △ 169

知財補償金支出 137 0 137

事業活動支出計 746,918 714,327 32,591

事業活動収支差額 29,150 38,649 △ 9,499

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　特定資産取崩収入 0 38,147 △ 38,147

研究事業積立資産取崩収入 0 5,000 △ 5,000

新産業・新事業支援積立資産取崩収入 0 33,147 △ 33,147

投資活動収入計 0 38,147 △ 38,147

　２．投資活動支出

　　　① 特定資産取得支出 17,752 73,129 △ 55,377

退職給付引当資産取得支出 1,724 1,681 43

機械装置取得支出 0 13,600 △ 13,600

什器備品取得支出 13,197 57,586 △ 44,389

ソフトウェア取得支出 2,831 262 2,569

投資活動支出計 17,752 73,129 △ 55,377

投資活動収支差額 △ 17,752 △ 34,982 17,230

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

リース債務返済支出 0 671 △ 671

長期借入金返済支出 43,400 43,400 0

財務活動支出計 43,400 44,071 △ 671

財務活動収支差額 △ 43,400 △ 44,071 671

当期収支差額 △ 32,002 △ 40,404 8,402

前期繰越収支差額 36,640 67,829 △ 31,189

次期繰越収支差額 4,638 27,425 △ 22,787
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令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位千円）

予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　①　事業収入 26,814 37,950 △ 11,136

インキュベーション事業収入 26,814 37,950 △ 11,136

支援サービス料収入 26,814 37,950 △ 11,136

　　　②　補助金等収入 24,500 24,500 0

川崎市補助金収入 24,500 24,500 0

クラスター運営事業補助金収入 24,500 24,500 0

事業活動収入計 51,314 62,450 △ 11,136

　　２．事業活動支出

　　　①　事業費支出 104,601 97,781 6,820

給料手当支出 23,561 23,921 △ 360

福利厚生費支出 3,480 2,958 522

会議費支出 154 0 154

旅費交通費支出 1,638 1,000 638

通信運搬費支出 216 227 △ 11

消耗品費支出 4,323 3,792 531

印刷製本費支出 30 30 0

光熱水料費支出 2,325 720 1,605

賃借料支出 33,240 27,769 5,471

諸謝金支出 1,284 2,900 △ 1,616

租税公課支出 45 24 21

負担金支出 642 550 92

委託費支出 31,795 32,040 △ 245

手数料支出 18 0 18

広告宣伝費支出 1,850 1,850 0

事業活動支出計 104,601 97,781 6,820

事業活動収支差額 △ 53,287 △ 35,331 △ 17,956

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　①　特定資産取崩収入 60,000 0 60,000

新産業・新事業支援積立資産取崩収入 60,000 0 60,000

投資活動収入計 60,000 0 60,000

　２．投資活動支出

　　　① その他固定資産取得支出 0 0 0

0 0 0

什器備品購入支出 0 0 0

投資活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 60,000 0 60,000

Ⅲ　財務活動収支の部

令和６年度　インキュベーション事業　資金収支予算書

科　　　　　　　目

固定資産取得支出
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予　算　額
前 年 度
予 算 額

増　　減 備　考科　　　　　　　目

　１．財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

　２．財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 6,713 △ 35,331 42,044

前期繰越収支差額 △ 64,708 △ 13,457 △ 51,251

次期繰越収支差額 △ 57,995 △ 48,788 △ 9,207

18




